
UCHWAŁA NR XXVII/193/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lipnowskiemu w 2017 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.2)),  uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Lipnowskiemu w 2017r. w formie dotacji 
celowej na realizację zadania remont drogi powiatowej nr 2711 Lipno – Brzeźno – Gnojno w kwocie 167.353,00 zł 
(słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy złote 00/100).

§ 2. Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lipno na 2017 rok, na realizację zadania wskazanego w § 1, środki 
finansowe w kwocie 167.353,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy złote 
00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej między Powiatem Lipnowskim a Gminą Lipno.

§ 4. Upoważnić Wójta Gminy Lipno do zawarcia umowy, o której mowa w § 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948, Dz.U. z 2017 
poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, Dz.U. 
z 2017r., poz. 60, poz. 191 i poz. 659,  poz. 933 i poz. 935.

Id: 7D4B9A30-C94C-4226-87D3-FA8AE34A2F5D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana innym jednostkom samorządu

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Lipnowskiego będzie udzielona z budżetu

Gminy Lipno na rok 2017 z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej nr 2711 Lipno – Brzeźno

– Gnojno, która to droga znajduje się na terenie Gminy Lipno.

Z uwagi na poprawę bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców Gminy Lipno zasadnym staje

się udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Lipnowskiemu na wykonanie w/w zadania.

Pozytywna decyzja Rady Gminy Lipno w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Lipnowskiemu,

pozwoli na podpisanie przez Wójta Gminy Lipno stosownej umowy z Powiatem Lipnowskim.

Id: 7D4B9A30-C94C-4226-87D3-FA8AE34A2F5D. Podpisany Strona 1




